
物品（油圧ショベル及び鉄屑等）売払 

 

年 度 令和 4 年度 

委 託 番 号 第 5 号 

委 託 場 所 旧東部清掃工場及び環境美化センター 

開 始 令和 4 年 11 月 7 日 

終 了 令和 4 年 12 月 30 日 

入 札 年 月 日 令和 4 年 11 月 1 日 

予 定 価 格   －  円 

契 約 額  643,500 円 

落 札 業 者 有価物回収協業組合石坂グループ 

 

入札金額 

商号又は名称 第 1 回目 備考 

株式会社熊本市リサイクル事業センター 棄権  

株式会社カネムラエコワークス 450,000  

株式会社星山商店 490,000  

有価物回収協業組合石坂グループ 585,000 落札 

 

 



環境美化センター管理棟屋根塗装工事 

 

年 度 令和 4 年度 

工 事 番 号 第 1 号 

工 事 場 所 菊池環境保全組合立環境美化センター地内 

開 始 令和 4 年 10 月 11 日 

終 了 令和 4 年 12 月 9 日 

入 札 年 月 日 令和 4 年 10 月 4 日 

予 定 価 格 2,860,000 円 

契 約 額  1,958,000 円 

落 札 業 者 株式会社 井上 

 

入札金額 

商号又は名称 第 1 回目 備考 

株式会社 高田塗装 2,490,000  

株式会社 アスク工業 2,739,000  

株式会社 井上 1,780,000 落札 

株式会社 こざき 2,580,000  

三和建設株式会社 辞退  

有限会社 新栄防水工業 1,800,000  

株式会社 静岡塗装組 2,480,000  

 

 

 

 

 

 



備品購入 

 

年度 令和４年度 

購入品名 事務局備品（事務用パソコン 6 台）購入（※各種設定費用含む。） 

納入場所 菊池環境保全組合事務局 

①総務課３台 熊本県菊池郡大津町大津 115 番地 

②施設課３台 熊本県合志市幾久富 460 番地 

納入期間 令和 4年 10 月 25 日から令和 5年 2月 28 日 

入札年月日 令和４年 10 月 19日 

予定価格 1,984,180 円（税込） 

契約額 1,434,840 円（税込） 

落札者 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社熊本支社長 

 

入札金額 

商号又は名称 第１回目 備考 

(株)熊本計算センター 辞退  

(株)ナトーコンピュータ 1,830,400  

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株) 熊本支社 1,434,840 落札 

西日本電信電話(株)熊本支店 1,848,000  

九州ビジネスソリューションズ(株)熊本支店 辞退  

 

（単位：円） 



 

 

 

運営モニタリング支援業務委託 

 

年 度 令和 4 年度 

委 託 番 号 第 1 号 

委 託 場 所 菊池環境保全組合環境工場等 

開 始 令和 4 年 4 月 18 日 

終 了 令和 5 年 3 月 24 日 

入 札 年 月 日 令和 4 年 4 月 13 日 

予 定 価 格 11,632,500 円 

契 約 額  7,480,000 円 

落 札 業 者 八千代エンジニヤリング株式会社熊本事務所 

 

入札金額 

商号又は名称 第 1 回目 備考 

株式会社エイト日本技術開発 熊本支店 辞退  

国際航業株式会社 熊本営業所 辞退  

八千代エンジニヤリング株式会社熊本事務所 6,800,000 落札 

東和テクノロジー九州支店 10,575,000  

株式会社建設技術研究所 熊本事務所 辞退  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

環境影響評価事後調査業務委託 

 

年 度 令和 4 年度 

委 託 番 号 第 2 号 

委 託 場 所 菊池環境工場クリーンの森合志及びその周辺 

開 始 令和 4 年 4 月 25 日 

終 了 令和 5 年 9 月 30 日 

入 札 年 月 日 令和 4 年 4 月 13 日 

予 定 価 格 19,580,000 円 

契 約 額  11,968,000 円 

落 札 業 者 株式会社エイト日本技術開発 熊本支店 

 

入札金額 

商号又は名称 第 1 回目 備考 

八千代エンジニヤリング株式会社 熊本事務所 13,500,000  

エヌエス環境（株）熊本営業所 14,850,000  

応用地質（株）熊本営業所 辞退  

株式会社エイト日本技術開発 熊本支店 10,880,000 落札 

復建調査設計（株）熊本事務所 15,800,000  

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ（株）熊本事務所 12,400,000  

一般財団法人九州環境管理協会 13,250,000  

 

 


	nyusatsukekka_r04
	nyusatsukekka_r04
	入札結果公表（別紙１）
	nyusatsukekka_r04


